様式第８号

令和　　年　　月　　日

野々市市長　あて

事業者（代表事業者）
主たる事務所
の所在地
商号又は名称
代表者職氏名

参考見積書

野々市市小中学校施設包括的維持管理業務に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり提案額を見積もります。

記
〔業務別内訳表〕
	業務名
	見積額

	通常維持管理業務

	円

	臨時維持管理業務
	１０，５００，０００
	円

	マネジメント業務

	円

	消費税等

	円

	合計（３年間の総額）

	円

〔業務別・年度別内訳表〕
	　　業務
年度
	通常維持管理
業務
	臨時維持管理
業務
	マネジメント
業務
	消費税等
	合計

	令和8年度
	円
	3,500,000円
	円
	円
	円

	令和9年度
	円
	3,500,000円
	円
	円
	円

	令和10年度
	円
	3,500,000円
	円
	円
	円

	合計
	円
	10,500,000円
	円
	円
	円